
Fabrique disparue Fabrique à visiter ou en ruine

1

2

3

4

5 6 7 8 9

10

11

13

12

Plan du Désert de Retz

La Maison chinoise

Le théâtre découvert

Le temple au dieu Pan

Le petit autel ruiné

Le rocher La pyramide glacière L ’église gothique ruinée Le verger Le temple du repos

La colonne détruite

Les communs

Les serres

La tente tartare


